Директору МАОУ «СОШ №12»
О.В.Борчаниновой
______________________________
______________________________
Ф.И.О. заявителя (родителя,
законного представителя
учащегося), фактически
проживающего по адресу:
______________________________
контактный телефон:
______________________________

Заявление
Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери) __________________________________________________________________

ученику (це) ________ класса, обучающемуся по программе начального общего образования.
«____» ____________ 20____ 		___________/___________________
							(подпись)			 (ФИО)
[bookmark: _GoBack]

	Директору МАОУ «СОШ №12»
О.В.Борчаниновой
______________________________
______________________________
Ф.И.О. заявителя (родителя,
законного представителя
учащегося), фактически
проживающего по адресу:
______________________________
контактный телефон:
______________________________

Заявление
Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери) __________________________________________________________________

ученику (це) ________ класса, обучающемуся по программе начального общего образования.
«____» ____________ 20____ 		___________/___________________
							(подпись)			 (ФИО)